

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร
 ในทางหลวงหมายเลข 3702 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - บางกวย
 ระหว่าง กม. 18+760 - กม.20+370 (รวม U-Turn กม.18)
 ปริมาณงาน 800.00 ตร.ม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411.X_21412_3702

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 7-มิ.ย.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานตีเส้นและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	800.00	386.00	308,800.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					308,800.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 308,800.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกฤกษ์ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ชารา จิรเจริญสมบัติ) ชผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 308,800.00 บาท (เงินสามแสนแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

.....
 (นายมงคล นवलเกลี้ยง)
 ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร
 ในทางหลวงหมายเลข 3702 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - บางควาย
 ระหว่าง กม. 18+760 - กม.20+370 (รวม U-Turn กม.18)
 ปริมาณงาน 800.00 ตร.ม.

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 28.09 บาท 7-มิ.ย.-64)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานตีเส้นและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	800.00	322.00	257,600.00	1.3777	443.60	386.00	308,800.00
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	257,600.00		รวมค่างานทั้งหมด	308,800.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	308,800.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.26	ADT.	Factor F ฝนตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3777	1.3777	-	1.3777	-	1.3777

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกฤกษ์ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ) ชผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

ในทางหลวงหมายเลข 3702 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - บางคาว

ระหว่าง กม. 18+760 - กม.20+370 (รวม U-Turn กม.18)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 28.09 บาท

7-มิ.ย.-64

1 งานตีเส้นและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก

- ค่าสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)	6.00 กก.	@	42.00	=	252.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าลูกแก้ว	0.40 กก.	@	60.00	=	24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่า Primer (กาวรองพื้น)	1.00 ตร.ม.	@	24.00	=	24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา)	1.00 ตร.ม.	@	22.00	=	22.00 บาท/ตร.ม.
				=	ค่างานต้นทุน
				=	<u>322.00 บาท/ตร.ม.</u>

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกอุท ขศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทิพย์ธรา จิระเจริญสมบัติ) ชผ.จท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.จท.(ว)